

Bytkowo, 23.11.2023 r.

ZP.271.14.2023

Do Zamawiającego skierowano pytania.
Zamieszczamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE NR 1 Z DNIA 23.11.2023 :

Proszę o wyjaśnienie zapisów § 6 wzoru umowy. Jedna płatność końcowa (§ 6 punkt 1) czy płatności częściowe zgodnie z harmonogramem rzeczowo finansowym (§ 6 punkt 2) ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia zapis w § 6 wzoru umowy w pkt. 1 i w pkt 2.:

Z:

1. Strony postanawiają, że rozliczenie za zrealizowane i odebrane protokołem końcowym roboty nastąpi na podstawie faktury VAT po zrealizowaniu całości zadania.
2. FV VAT częściowe Wykonawca wystawi zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Wykonanie prac potwierdzić należy protokołem odbioru częściowego. Wykonawca przedstawia również Zamawiającemu: zestawienie wartości wykonanych prac i rozliczenie ich wartości (kosztorys powykonawczy). Po zatwierdzeniu przez zamawiającego zakresu i wartości wykonanych robót poprzez podpisanie protokołu częściowego, wykonawca wystawia fakturę VAT za wykonanie przedmiotu umowy.

Na:

1. Strony postanawiają, że rozliczenie za zrealizowane i odebrane roboty nastąpi na podstawie faktur częściowych (płatnych oddzielnie dla każdego zadania) i faktur końcowych po zrealizowaniu całości zlecenia zgodnie z harmonogramem rzeczowo - finansowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Umowy.
2. Podstawą do wystawienia faktur częściowych i faktury końcowej jest wykonanie bez zastrzeżeń części lub całości zamówienia zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, potwierdzone przez przedstawiciela Zamawiającego, Inspektora Nadzoru, Kierownika budowy protokołem odbioru częściowego lub końcowego. Do każdego rozliczenia (częściowego i końcowego) Wykonawca jest zobowiązany załączyć kosztorys powykonawczy.

PYTANIE NR 2 Z DNIA 23.11.2023 :

Zgodnie z punktem XXII 3. SWZ, Wykonawca przed podpisaniem umowy musi wysłać Zamawiającemu kosztorys ofertowy w celu weryfikacji. Proszę o sprecyzowanie wymogów dla kosztorysu ofertowego. Szczegółowy czy uproszczony, na podstawie przedmiaru (zał.11 i zał. 15) czy projektu i SWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby kosztorys ofertowy został przygotowany na podstawie przedmiarów tj. załączników nr 11 i nr 15.

Należy mieć na względzie, że załączony przedmiar robót jest tylko dokumentem pomocniczym w celu ułatwienia przygotowania oferty dla Wykonawcy. Jeżeli jakiś element wykonania robót nie został w nim ujęty, a przewiduje to projekt czy SWZ, Wykonawca będzie zobligowany do jego wykonania w ramach wynagrodzenia ryczałtowego.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Michał Wieland